о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2019 г. № 148-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 02.04.2019 г. № 122-П «О публичных
слушаниях по проекту Решения Собрания
депутатов Златоустовского городского округа
об исполнении бюджета Златоустовского
городского округа за 2018 год»

В целях устранения ошибки технического характера,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В абзаце 3 приложения 3 к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа 02.04.2019 г. № 122-П «О публичных
слушаниях по проекту Решения Собрания депутатов Златоустовского
городского округа об исполнении бюджета Златоустовского городского округа
за 2018 год» слова «О проекте решения «О бюджете Златоустовского
городского округа на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
заменить словами «О проекте решения «Об исполнении бюджета
Златоустовского городского округа за 2018 год».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по имуществу
и финансам Жиганьшина В.Р.

Глава
В.А. Жилин

Вр-55064